da concessioni e/o occupazioni del demanio idrico fluviale con esclusione degli attraversamenti e
relativa occupazione del suolo demaniale, compresi gli ex relitti d’alveo, le aree limitrofe e le rela-
tiva pertinenze”, Capo 12 -  (Codice finanziario 3.01.03.01.003), è accertata, riscossa e versata la
somma di €  1.587,60 (€ millecinquecentottantasette/60), corrispondente all’importo pagato dai
Concessionari come canone anno 2025, giusta quietanza n. 561774 del  22/05/2025 ;

Art. 8) Con il presente Decreto per gli  esercizi finanziari dal 2026 al 2030 sul capitolo 2623 ““Canoni
derivanti da concessioni e/o occupazioni del demanio idrico fluviale con esclusione degli attraver-

[...]

samenti e relativa occupazione del suolo demaniale, compresi gli ex relitti d’alveo, le aree limitro-
fe e le relativa pertinenze”, Capo 12 -  (Codice finanziario 3.01.03.01.003), del bilancio previsiona-
le della Regione Siciliana, rubrica 11: Dipartimento Regionale Autorità di Bacino,  è  accertato
l’importo annuo di € 1.587,60 (€ millecinquecentottantasette/60), per complessivi  € 7.938,00 (€
settemilanovecentotrentotto/00), in relazione  al canone vigente come determinato dal precedente
art. 5;

Art. 9)  La concessione si intenderà revocata, ai sensi dell’art.  88, comma 4-bis, del Codice Antimafia nel
caso in cui dovesse pervenire in data posteriore all’emanazione del presente decreto comunicazione